
www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1090 DEL 14/08/2024:  
“AFFIDAMENTO FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI 
ANALITICI, REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO 
NECESSARI PER ANALISI DI BIOLOGIA MOLECOLARE PER 
TIPIZZAZIONE HLA, A MEZZO PROCEDURA MEPA. – 
CIG B26N295D2F. PROROGA TECNICA”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente3 di 3

Il Direttore S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici

PREMESSO CHE, con determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici 
n. 1090/24, si è disposta la proroga tecnica, a mezzo procedura MePA, della fornitura in 
service di sistemi analitici, reagenti e materiale di consumo necessari per analisi di Biologia 
Molecolare per tipizzazione HLA – lotti A) e B) per il periodo 01/07/2024 - 30/06/2025;

CONSIDERATO CHE, al punto 4) del dispositivo, per mero errore materiale, veniva 
nominato quale Direttore dell’esecuzione contrattuale il Direttore della S.O.C. Laboratorio 
Analisi anziché il Responsabile f.f. S.O.S.D. Immunoematologia e Trasfusionale;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla modifica della determinazione n. 
1090/24, limitatamente al punto 4) del dispositivo;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1) di rettificare la determinazione del Direttore S.O.C. Logistica e Servizi informatici n. 
1090/24 sostituendo il punto 4) del dispositivo come segue: 
… omissis
“4) di nominare, quale Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.), la Dott.ssa 

Ermanna Cotti Piccinelli, Responsabile f.f. S.O.S.D. Immunoematologia e 
Trasfusionale”

Omissis …

2) di confermare che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del 
presente atto.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-08-20T12:47:00+0000
	Benedetto Femia




